Codice alfanumerico unico di cui  
all’articolo 16 quater del decreto legge 76/20 H03A 
iscrizione R.A.E.E.   IT23090000015333 
durata:     illimitata 
capitale sociale:    32.544,48 Euro interamente versato 

PREMESSO 

che l’importo a base d’asta dell’appalto è pari ad Euro 26.975,50 (ventiseimilanovecentosettantacinque/50)  

oltre IVA, ove applicabile 

DICHIARA 

sotto la propria responsabilità ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445 del 28.12.2000, 

consapevole delle responsabilità e delle conseguenze civili e penali a cui può andare incontro in caso di false